[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2022 года № 5_

село Коткино, НАО

	О проведении электронного аукциона

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта Повышение устойчивости берега  р. Сула в Районе с. Коткино (с применением плит бетонных защитных универсальных, марка П-1, Б-8).
1. Разработку технического задания и его дальнейшее предоставление Управлению муниципального имущества Администрации муниципального района «Заполярный район» оставляю за собой.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его подписания

Глава Сельского поселения

«Коткинский сельсовет» ЗР НАО

А.И. Баев
[image: image1]